



POLICE WEEKLY CIRCULAR

Supplement to the Ceylon Government Gazette No. 5,104.

No. 957—FRIDAY, DECEMBER 18, 1891.

THE HUE AND CRY.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles advertised in the "Hue and Cry" is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

OFFENDERS.

WANTED BY THE POLICE.

KAHAWE GURUNANSELAGE CAROLIS, prisoner No. 3,211; charged with escape on December 4, 1891, at Anuradhapura; was convicted of culpable homicide not amounting to murder, and sentenced to five years' rigorous imprisonment on October 14, 1891; is a Sinhalese of the Wellala caste; religion, Buddhist; occu-

pation, cultivator; age, 30 years; height, 5 ft. 5½ in.; complexion, dark brown; hair, cut short; beard, cut short; has a black speck on right abdomen, another on back, a cut-mark on left collar-bone, fresh scars on lips, and vaccine marks on arms; birthplace, Galduwa in Galle.

PROPERTY LOST. STOLEN, &c.

STOLEN.

ON December 1, 1891, at 41, Grandpass road: 1 string pinchbeck beads, 2 strings of silver beads, 1 pair gold earrings, 2 gold rings (one set with a ruby and pearls), 14 sapphires, and some money. Owner, Mr. D. L. de Silva.

On December 2, 1891, at Peradeniya: 1 open-faced silver keyless watch with a silver chain, 9 gold buttons, 1 set gold studs and links, 9 silver buttons, 2 silver thimbles, 2 woollen cloths, 5 white cloths, 7 white drill coats, 1 black woollen cloth, 2 woollen banians, 3 woollen shirts, 1 box with sewing materials, 4 white jackets, 4 white banians, 5 white handkerchiefs, 1 white silk handkerchief, 2 cookery books. Most of these articles are marked "H. A. J. F." Mr. H. A. J. Fernando offers a reward of Rs. 10 for the recovery of the articles.

On December 5, 1891, at Badulla: 3 soup plates, 5 dinner plates, 6 dessert plates, 5 cheese plates, 3 dishes; also 7 eggs. Owner, Mr. H. B. Harvey.

On December 5, 1891, at St. Paul's house, Kandy: a black cassock, 1 black travelling rug, 1 red blanket marked "Dale," and 1 sheet. Owner, Rev. L. E. Cox.

On December 6, 1891, at Grandpass: 2 gold earrings, 1 pinchbeck earring, 1 pair earrings set with pearls, 1 silver necklace, 1 hairpin set with stones, 2 silk sarongs, 5 coats of different colours. Owner, Jayasekara Gunasekara.

On December 7, 1891, at Kotahena: a six-chambered revolver, 1 servant's pocket register. Owner, Mr. A. Wannappa.

On December 9, 1891, at Chatham street: 1 brass padlock weighing about 1¼ lb. Owner, Messrs. J. P. Green & Co.

On December 9, 1891, at Bogahawatta estate: 8 bushels parchment coffee. Mr. J. R. Manners offers a reward of Rs. 25 for the recovery of the coffee and for the conviction of the thief.

On December 9, 1891, at Malabar street, Kandy: a double-cased watch No. 75. Owner, Palani.

STOLEN OR STRAYED.

ON November 22, 1891, at Kopay south, Jaffna: a black cow and a calf with white spots. Owner, Vissuwanather Katherassu.

On December 1, 1891, at Chullipuram, Jaffna: a dark brown heifer. Owner, Mathawar Sammugan.

On December 4, 1891, at Vembadi, Jaffna: a light brown he-goat. Owner, Rev. G. J. Trimmer.

On December 6, 1891, at Queensberry estate, Kotmale: a harrier hound with gray spots on body; answers to the name "Bachelor." Owner, Mr. F. Hunter.

Police Office,
Colombo, December 16, 1891.

On December 11, 1891, at Chatham street, Colombo: a fox-terrier dog with tan ears and sides of face, dark spots on root of tail; has on a metal collar lined with red leather, to which is attached a padlock; answers to the name "Fray." Owner, Mr. J. Scott.

NOTICE.

THE Registrar of Servants seeks information regarding the under-mentioned servants' pocket registers reported to have been lost from November 1 to 30, 1891:—Nos. 5,234, 17,628, 13,025, 19,173, 735, 16,572, 5,526, 11,842, 19,670, 12,605, 18,814, 17,389.

J. S. DE SARAM,
for L. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.

ගොරුන් අල්ලන අණ බෙරේ.

දැන්වීමයි.—අපරාධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ ගොරබඩුවක් සොයා ගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරණ අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල් නැත කිසන හැටියකට නතරී දෙයට සෙදෙනවා ඇත.

මෙහි සඳහන්වෙන සම් ගොරබඩුවක් සමෙක්වෙන තිබී සම්පත්තූනොත් බහුට විරුඩව පැමිණිලි ගන්ව සෙදෙනවා ඇත.

සැඟවීමේ හිරකාරයින් ඇල්ලීමට නැති පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරල් නැතගෙන් ඉල්ලිය යුතුයි.

පොලීසියට මිනැකරණ අය.

ගොමර 3,211හේ හිරකාරයා වන කහවේ ගුරු නාත්සේලාගේ කරෝලීස්; මොහු මිනීමැරීමට සමානනොවන්නාවූ සාවද්‍යමනුෂ්‍යසාධනයකිරීම ගැණ වරදකාරයා වී වර්ෂ 1891 ක්වූ මක්කෝබර් මස 14 වෙනි දින බරපතල වැඩඇතුළු පස්අවුරුද්දකට හිරට නියමව සිට වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 4 වෙනි දින අනුරාධපුරේදී සැඟවී ගියායකියා දොණාගේ පණකරණලාබ සිවිසි; ජාතිය, සිංහල ගොසිවොහේ;

බුඩාගම; ගොවියා; වයස, අවුරුදු 30යි; උස, අඩි 5යි, අහල් 5 1/2යි; පාට, තලුළුබි; ඉසකෙයා කොටකර කපාලාය; රූවුල කොටකර කපාලාය; යටිබඩේ දකුණු පැත්තේ කඵලපයක්ද නවත් එකක් පිටේද උරඉස් ඇවේ වම්පැත්තේ කැපිවිව ලකුණක්ද, කොල්වල අළුත් කැලැල්වගසක්ද ඇත, අත් විදලා ඇත; උපත් ස්ථානය, ගාල්ලේ ගල්දූවේය.

සොරකම්කලාවූ, නැතිවූනාවූ බඩු ආදිය.

සොරකම්කරන්ට සෙදනා.

වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 1 වෙනි දින කොට ගාවා කොමර 41 වෙනි ගෙදරින්: නබක්ක ඇටපොටක්ද, රිදී ඇටපොටවල් 2ද, රත්රන් අරුංගෝල පෝඩු 1ද, රත්රන් මුදු 2ද, (මෙයින් එකක රතු කැටයක් සහ මුතුද බැඳලා ඇත) නිල්කැට 14ද සහ සල්ලිවගසක්ද. අයිතිකාරයා, ඩී. ඇල්. ද සිල්වා.

වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 2 වෙනි දින පේරාදෙණියේදී: මුහුණදුරු රිදී අත්බරලෝසුවක්. (මීට රිදී දත්වැලක් යාකර ඇත) රත්රන් බොත්තන් 9ද, කම්ප බොත්තන් සහ කම්ප අත්බොත්තන් පෝඩු 1ද, රිදී බොත්තන් 9ද, රිදී දිලුල 2ද, මුලන්රෙදි 2ද, සුදුරෙදි 5ද, සුදු පාට පිල් කෝටි 7ද, කඵපාට මුලන්කෝට 1ද, මුලන් බැනියන් 2ද, මුලන් කම්ප 3ද, මැහීමට පාවිච්චි කරණ අඩුවැඩියන් සමග පෙට්ටි 1ද, ජැකැට්ටු 4ද, සුදු බැනියන් 4ද, සුදුලේන්සු 5ද, සුදුපාට පටලේන්සු 1ද. මෙම බඩුවලින් බොහෝමයක “H. A. J. F.” අකුරු ලකුණකර ඇත, මේවා සොයාගත් කෙනෙකුට එච්. ඒ. ජේ. ප්‍රනාන්දු විසින් රුපියල් 10ක් ත්‍යාගී දෙනුලැබේ.

වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 5 වෙනි දින බදුල්ලේදී: සුප්පිගන් 3ද, කැම කන පිගන් 5ද, පලතුරු කන පිගන් 6ද, කේන්ද්‍රකැමට පාවිච්චිකරණ පිගන් 5ද, දිසි 3ද, කිකිලිබිත්තර 7ද. අයිතිකාරයා, එච්. බී. ගාර්බ් උත්තැහේ.

වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 5 වෙනි දින මහ පුවරදී: කඵපාට පාදිලි ගවොමන්ද, ගමන් යනකොට ගෙණගත කඵපාට බැත් එකක්ද. “Dale” කියා ලකුණකරපු රතුපාට බ්ලැන්කෙට්ටු 1ද, පොරවනා රෙදි 1ද, අයිතිකාරයා, ගො. ඇල්. ඊ. කොක්ස් පාදිලි උත්තැහේ.

වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් 6 වෙනි දින කොටගා වාදී: රත්රන් අරුංගෝල 2ද, තබක්ක අරුංගෝල 1ද, මුතුබැඳුපු අරුංගෝල පෝඩු 1ද, රිදීකරමාලකක්ද, ගල් බැඳුපු කුරු 1ද, පටසරෙත් 2ද, නොසෙක් වර්වල කෝට් 5ද, නොසෙක් පාටවල කම්බා 5ද. අයිතිකාරයා, ජයසේකර ගුණසේකර.

වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 7 වෙනි දින කොට ගේනේදී: කානුහයේ අත්තුවක්කු 1ද, වැඩකාරයින් ලියාපදිංචිකරණ රෙජිස්ටර් පොත් 1ද. අයිතිකාරයා, ඒ. වන්තිඅප්පා.

වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 9 වෙනි දින කොළඹ වැනම්විදියේදී: රත්තල් 1 1/2 පමණ බරඇති ඉබ්බතුරු ගහවූවක්. අයිතිකාරයෝ, ජේ. පී. ණුත් සහ සමාගම.

වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 9 වෙනි දින බෝගහ වත්තේදී: සුබකරපු කෝපිබුසල් 8ක්. මෙම කෝපි සොයාගත් කෙනෙකුට සහ ඒවා සොරාගෙණගිය සොරා අල්ලා වරදට පත්කරණ කෙනෙකුට ජේ. ආර්. මැනර්උත්තැහේ විසින් රුපියල් 25ක් ත්‍යාගී දෙනු ලැබේ.

වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 9 වෙනි දින මහනුවරදී: කොමර 75 දරණ අත්බරලෝසුවක්. අයිතිකාරයා, පලානි.

සොරකම්කරන්ට නොගොන් දඩාවගේ සන්ට සෙදනා.

වර්ෂ 1891 ක්වූ කොවුම්බර් මස 22 වෙනි දින ජයගේ කෝප්පේදී: සුදුසුල්ලිඇති කඵපාට ඵලදෙනා සහ වස්සා. අයිතිකාරයා, විසුවනාදර කදිදයි.

ව්‍යවස්ථාපිත 1891 ක්‍රි.ව. දෙසැම්බර් මස 1 වෙනි දින ජපනේ වුල්ලිපුරමිනිදි: දුඹුරුපාට එලවැස්සි. අයිතිකාරයා, මදුර සම්මුභන්.

ව්‍යවස්ථාපිත 1891 ක්‍රි.ව. දෙසැම්බර් මස 4 වෙනි දින ජපනේ වෙම්බිනිනිදි: එලවරපාට එඵවා. අයිතිකාරයා, ගෞ. ජී. ජේ. චිරිමර් පාදිලිභන්තාන්සේ.

ව්‍යවස්ථාපිත 1891 ක්‍රි.ව. දෙසැම්බර් මස 6 වෙනි දින කොත් මලේ කුචින්සබැරිවන්තේදි: බැව්ලර් නමැති ගැරියර් වගේ හුලන්බල්ලා. මුගේ ඇගේ සුදුසුල්ලිඇත. අයිතිකාරයා, ඇප්. ගන්ටර්ලන්තාන්සේ.

ව්‍යවස්ථාපිත 1891 ක්‍රි.ව. දෙසැම්බර් මස 11 වෙනි දින කොළඹ වැනමිනිදිගේදි: වල්ගේමුල කඵපාට පුල්ලිද කන්වල සහ මුගේ සුදුපාට සහ ගම්පාටඇති ප්‍රේ නමැති පොක්ස්වැරියර්වගේ බල්ලා. මුගේ කරේ ඉබ්බතුරු තහවුචක් යාකරණලද සම්වල සවිකරණලද ලෝහ පටියක් නොහොත් වල්ලක් ඇත. අයිතිකාරයා, ජේ. සකොව්ලන්තාන්සේ.

ව්‍යවස්ථාපිත 1891 ක්‍රි.ව. දෙසැම්බර් මස 15 වෙනි දින කොල් එපිටියේ “ලෝන්” කියන ස්ඵානේදි: “ජෝකර්” නමැති පොක්ස්වැරියර්වගේ බල්ලා. මුගේ ඔඵවේ සහ ඇගේ කඵපාට සහ ගම්පාට පුල්ලිද ඇගේ පැත්තක ලඟදී දුඵව කැලලක්ද ඇත. මෙම බල්ලාව මර දුගේ පොලිස්. සුපරිත්වැන්ඩන්විකැන වන, ඊ. ක්‍රිසි උන්තැසේට ගෙනවිත් දෙන කෙනෙකුට තෘණිදෙනු ලැබේ.

දන්විමසි.

ව්‍යවස්ථාපිත 1891 ක්‍රි.ව. නොවැම්බර් මස 1 වෙනි දින පටන් 30 වෙනි දින දක්වා නැතිවුනබවට රජෝර්තු කරතිබෙන මෙහි පහල සඳහන්වෙන වැඩකාරයින් ලියාපදිංචිකරනලද රෙජිස්ටර් පොත් ගැන කාරණා වැඩකාරයින් ලියාපදිංචිකරන රිජිස්ටර්තැනට දූත ගන්ව ඕනැකර තිබෙනබව මෙයින් දන්වනුලැබේ.

திருடரைப் பிடித்தலுக்கான ஆரம்பம்.

அறிவித்தல்.—குற்றவாளியைப் பிடித்தலுக்கான அல்லது திருட்டுடைமைகளை கண்டுபிடித்தலுக்கான அறிவித்தல்கொடுக்கிற எப்பேருக்காவது, பொலிஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனறலவர்களுடைய சிபார்சின் பேரில் நன்கொடை கொடுக்கப்படும்.

“திருடரைப்பிடித்தலுக்கான ஆரம்பம்” கடதாசியில், பிரசுரித்தப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் திருட்டுடைமைகளை வைத்திருக்கிறதாகக் கண்டுபிடிக்கப்படும் எப்பேராவது தொடர்ச்சியண்ணப்படுவதற்கு ஏதுவாயிருப்பான்.

தப்பிபோன மறியக்காரர்களை பிடித்தலுக்கு வெகுமதிபெற்றுக்கொள்ளும்பொருட்டு மறியலீட்டு இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனறலுக்கு எழுதி எடுக்கவும்.

பொலிசுகு தேள்வையான ஆளின் விவரக்குறிப்பு.

காவ குருணன்சலாகே கரோலிஸ், மறியக்காரன், இலக்கம்-ஈ, 2கக, கஅக்க ஆண்டு மார்ச்சுமாதம் ச உ, அனுராசபுரத்தில், தப்பிபோனானென்று குற்றஞ் சாட்டப்பட்டது : கொலை அல்லாமல் இரண்டாவது குற்றத்திற்கு அகப்பட்டு கஅக்க ஆண்டு அற்பசிமாதம் கச உ, று வருடம் மறியல்கிடைத்தது, பெளத்தன், வெள்ளாண்மைக்

காரன், வயது-௩0 வருடம், உயரம்-௩ அடி ௩இ அங்குலம், நிறம்-இருண்ட கபில, முடி-கட்டையாக வெட்டி, மீசை-கட்டை, வயற்றின் வலதுபுறத்தில்-க கறுப்பு தழுமடி, முதுகில்-ஒன்று, எடது புறத்து முல்லில்-க வெட்டி பழுது, உதட்டில்-புதிய தழுமடிகள், இரண்டு கையிலும்-பால்கட்டி, பிறப்பிடம்-காலியைச்சேர்ந்த கொல்லவ.

திருடப்பட்ட அல்லது கெட்டுப்போன உடமைகள்.

திருடப்பட்டது.

கஅக்க ஆண்டு மார்ச்சுமாதம் க உ, சக ம இலக்கமுள்ள இடத்தில், பாலத்துரை வலியில் : உபட்டு வெள்ளி மணி, க சோடு தங்ககடுக்கன, உ தங்கமோதிரம், ஒன்று க சிகப்பு மாணிக்கமும் முத்துகளும் பதித்த, கச நீலக்கல், சில காசு. உடையவர், மிஸறர் டி. எல். டி. சில்வா.

கஅக்க ஆண்டு மார்ச்சுமாதம் உ உ, பேரதெனியில் : க வெள்ளி நாழிகை வட்டம், க வெள்ளி மாலை, க தங்க பொத்தான், க சோடு தங்க கமிசை கை பொத்தான், க வெள்ளி பொத்தான், உ வெள்ளி திதாலை, உ வுள்ள புடவை, று வெள்ளைக்கோட், எ திரில் கோட், க கறுப்பு வுள்ள பிடவை, உ வுள்ள பெனியன், ஈ வுள்ள கமிசை, க பெட்டி தையல் சாமான்களடங்கிய, ச வெள்ளை சட்டை, ச வெள்ளை பெனியன், று வெள்ளை கைலேஞ்சி, க வெள்ளை பட்டுகைலேஞ்சி, உ சமையல் புத்தகம், இதின் அனேக சாமான்கள், “H. A. J. F.” என்று குறிப்புள்ள, இச்சாமான்களை கண்டுபிடித்தால் ரூபா ௧0 வெகுமதி எச். ஏ. ஜே. பெரனாண்டு கொடுப்பார்.

கஅக்க ஆண்டு மார்ச்சுமாதம் று உ, பதலையில் : ஈ குலம்பு பீங்கான், று பீங்கான், ஈ பலங்களவைக்கும்

பீங்கான், று பால்கட்டி வைக்கப்படும் பீங்கான், ஈ டுஸ் பீங்கான், மேலும் எ முட்டைகள். உடையவர், மிஸறர் எச். பி. ஆர்வே.

கஅக்க ஆண்டு மார்ச்சுமாதம் று உ, கண்டி சென் போலஸ் வீட்டில் : க கறுப்பு நெடுஞ்சட்டை, க கறுப்பு பை, க சிவலை கம்பிலி, குறி “Dale” க துப்பட்டி உடையவர், எல். இ. கொக்கசு குருவானவர்.

கஅக்க ஆண்டு மார்ச்சுமாதம் ஈ உ, பாலத்துறையில் : உ தங்க மோதிரம், க சொவுசா மோதிரம், க சோடு கடுக்கன, முத்துபதித்த, க வெள்ளி கழுத்து மாலை, க கொண்டைக்கூர், கல்பதித்த, உ பட்டு சாரம், ஈ கோட், பலநிறமுள்ள, று கம்பாயம், பலநிறமுள்ள. உடையவர், ஜயசேக்கர குனசேக்கர.

கஅக்க ஆண்டு மார்ச்சுமாதம் எ உ, கொட்டாஞ்சேணியில் : க ஆறுகண் துப்பாக்கி, க வேலைக்காரனின் பக்கட்டு நெஜிஸறர் புத்தகம். உடையவர், மிஸறர் எ. வன்னிஅப்பா.

கஅக்க ஆண்டு மார்ச்சுமாதம் க உ, செட்டேம் தெருவில் : க பித்தளை ஆமைபூட்டு, ஏறக்குறைய களு ரூத்தல் பாரமுள்ள. உடையவர், மெசர்ஸ் ஜே. பி. கிறீன் என் கோ.

கடிகக ஆண்டு மரர்கழிமாசம க உ, போகாவத்தை தோட்டத்தில் : அ புசல் தோல் கோப்பி. இக்கோப்பி யைக்கண்டுபிடித்து கள்ளனை குற்றத்திற்கு அகப்படுத்தி னால் மிலைநர் ஜே. ஆர். மெனர்ஸ் ரூபா உரு வெகுமதி கொடுப்பார்.

கடிகக ஆண்டு மரர்கழிமாசம க உ, கண்டி மல்பார் தெருவில் : க நாழிகைவட்டம, இலக்கம் எரு. உடையவர், பலனி.

திருடப்பட்டது அல்லது தாழவிட்டது.

கடிகக ஆண்டு கார்த்திகைமாசம உ உ, யாழ்ப்பாணம் கோப்பை தெற்கில் : ஒரு கறுப்பு பசு மேலும் ஒரு கன்று, வெள்ளைப்பொட்டுள்ள, குடுசட்ட குறிகளுள், உடையவர், விசுவநாதர் காத்திகேசு.

கடிகக ஆண்டு மரர்கழிமாசம க உ, யாழ்ப்பாணம் சூலிபுறத்தில் : ஒரு இருண்ட கபில இரூப்பசு, குடுசட்ட ட X ச. சி. உடையவர், மரதேவர் சமமுகம்.

கடிகக ஆண்டு மரர்கழிமாசம ச உ, யாழ்ப்பாணம் லெம்பாடியில் : ஒரு இலங்கபில ஆட்டுக்கூடா. உடையவர், ஜி. ஜே. டிரிம்மர் குருவானவர்.

கடிகக ஆண்டு மரர்கழிமாசம சு உ, கொட்டமலி குவீன்பெரி தோட்டத்தில் : ஓர்வகை நாய், நரைத்த நிறமு

ள்ள, பொட்டுகளுள்ள, பெயர்-பெச்சிலா. உடையவர் எப். அன்டர்.

கடிகக ஆண்டு மரர்கழிமாசம க உ, கொழும்பு செட்டேம தெருவில் : ஓர்வகை நாய், வெள்ளை மேலும் கபில நிறமான, காதுகளுள்ள, வால் நுனியில்-வெள்ளை பொட்டு, உலுத்தில் உலோகத்தால் செய்தபட்டியில் சிவ லேதோல் உல்புரத்தில் வைத்தது, ஆமை பூட்டுள்ள, பெயர்-பிரே. உடையவர், ஜே. ஸ்கோட்.

கடிகக ஆண்டு மரர்கழிமாசம கரு உ, கொள்ளுபிட்டி லோன் என்னுமிடத்தில் : க வெள்ளை ஓர் வகை நாய், தலையிலும் உடம்பிலும் கறுப்பு, மேலும் கபில குறிகளுள், ஒரு புறத்தில் புதிய தழுமபு, பெயர்-ஜோக்கர், ஆர் ஆகிலும் இடமிருகத்தை மருகாளை பெரலிஸ் சுப்பிரீன் டெனடன இடத்துக்கு கொண்டுவந்தால் வெகுமதி கொடுக்கப்படும்.

விறிவிததல்.

இதின் தொடங்கிய வேலைகாரின பக்கட்டு மெஜிஸ்தர் புத்தகம், கடிகக ஆண்டு கார்த்திகைமாசம க உ துவக்கம் ௩0 உ வரையிலும் கெட்டுபோனதென்று அறிவித்தபடியால் வேலைகாரின மெஜிஸ்திரர் இதுகளின் சமாசாரனை தேடுகிறார். இலக்கங்கள் : 5,234, 17,628, 13,025, 19,173, 735, 16,572, 5,526, 11,842, 19,670, 12,605, 18,814, 17,389.